



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 881 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAMMERFEST INDUSTRISERVICE AS  
Forretningsadresse: Meridiangata 40  
9601 HAMMERFEST

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Bækken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 298 309	106 331 829
Annen driftsinntekt		826 744	466 971
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 125 053</b>	<b>106 798 801</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 694 853	66 670 610
Lønnskostnad	2,3	24 034 356	31 845 123
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 893 163	1 984 147
Annen driftskostnad	5	16 389 951	19 948 192
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 012 323</b>	<b>120 448 072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 112 731</b>	<b>-13 649 272</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		431 000	
Annen renteinntekt		-5 200	65 306
Annen finansinntekt		309	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>426 109</b>	<b>65 306</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		219 598	346 180
Annen rentekostnad		1 961 363	909 268
Annen finanskostnad		168 184	110 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 349 145</b>	<b>1 365 789</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 923 036</b>	<b>-1 300 482</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-810 305</b>	<b>-14 949 754</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-178 267	-3 283 624
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-632 038</b>	<b>-11 666 130</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-632 038</b>	<b>-11 666 130</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-632 038</b>	<b>-11 666 130</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-2 878 491	
Udekket tap		2 246 453	-11 666 130
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-632 038</b>	<b>-11 666 130</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	814 480	730 612
Utsatt skattefordel	6	5 677 623	6 311 238
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 492 103</b>	<b>7 041 850</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	370 833	395 833
Maskiner og anlegg	4,7	9 045 706	5 784 845
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	1 062 885	1 322 727
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 479 424</b>	<b>7 503 405</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		114 167	1 503 449
Andre fordringer		1 338 062	950 687
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 452 229</b>	<b>2 454 136</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 423 757</b>	<b>16 999 390</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,8,9	11 805 059	19 783 627
<b>Sum varer</b>		<b>11 805 059</b>	<b>19 783 627</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,9,10	6 505 421	8 261 859
Andre fordringer		1 708 681	723 832
Konsernfordringer		3 690 373	
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 904 475</b>	<b>8 985 691</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	747 234	48 615
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>747 234</b>	<b>48 615</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 456 768</b>	<b>28 817 933</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 880 524</b>	<b>45 817 323</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	7 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 878 490	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 878 490</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	6 731 309	6 099 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 731 309</b>	<b>-6 099 272</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 147 181</b>	<b>-4 099 272</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 802 721	16 284 524
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 802 721</b>	<b>16 284 524</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 802 721</b>	<b>16 284 524</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 520 045	7 968 451
Leverandørgjeld		4 982 897	11 803 070
Skyldig offentlige avgifter		4 127 443	3 677 300
Kortsiktig konserngjeld	14	3 360 306	4 999 667
Annen kortsiktig gjeld		3 939 932	5 183 583
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 930 622</b>	<b>33 632 071</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 733 343</b>	<b>49 916 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 880 524</b>	<b>45 817 323</b>



## Hammerfest Industriservice AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(810 305)	(14 949 754)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(7)	0
+ Ordinære avskrivninger		1 893 163	1 984 147
+/- Endring i varelager		7 978 568	(9 831 205)
+/- Endring i kundefordringer		1 756 438	2 052 283
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 459 867)	7 991 146
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(6 778 025)	4 920 931
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>579 964</b>	<b>(7 832 450)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 953 044	216 592
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(1 001 907)	(399 582)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(3 951 137)</b>	<b>182 990</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 481 803	(8 157 953)
+/- Netto endring i kassekreditt		551 594	(1 653 908)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>(930 209)</b>	<b>6 504 046</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(4 301 382)</b>	<b>(1 145 414)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		48 615	1 194 030
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>(4 252 766)</b>	<b>48 615</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		56 433	48 615
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		690 801	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>747 234</b>	<b>48 615</b>



**Årsregnskap 2021  
for**

**Hammerfest Industriservice AS**

**Foretaksnr. 981881524**



## Hammerfest Industriservice AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 298 309	106 331 829
Annen driftsinntekt		826 744	466 971
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 125 053</b>	<b>106 798 801</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		45 694 853	66 670 610
Lønnskostnad	2,3	24 034 356	31 845 123
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 893 163	1 984 147
Annen driftskostnad	5	16 389 951	19 948 192
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>88 012 323</b>	<b>120 448 072</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 112 731</b>	<b>(13 649 272)</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		431 000	0
Renteinntekt		(5 200)	65 306
Annen finansinntekt		309	0
Rentekostn. til foretak i samme konsern		219 599	346 180
Rentekostnad		1 961 363	909 268
Annen finanskostnad		168 184	110 340
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 923 036)</b>	<b>(1 300 482)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(810 305)</b>	<b>(14 949 754)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(178 267)	(3 283 624)
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(632 038)</b>	<b>(11 666 130)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag		(2 878 491)	0
Fremføring av udekket tap		2 246 453	(11 666 130)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(632 038)</b>	<b>(11 666 130)</b>



## Hammerfest Industriservice AS

### Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	814 480	730 612
Utsatt skattefordel	6	5 677 623	6 311 238
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	370 833	395 833
Maskiner og anlegg	4,7	9 045 706	5 784 845
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	1 062 885	1 322 727
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 479 424</b>	<b>7 503 405</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap		114 167	1 503 449
Andre fordringer		1 338 062	950 687
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>18 423 757</b>	<b>16 999 390</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	7,8,9	11 805 059	19 783 627
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,9,10	6 505 421	8 261 859
Fordringer på konsernselskap		3 690 373	0
Andre fordringer		1 708 681	723 832
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 904 475</b>	<b>8 985 691</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	747 234	48 615
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>24 456 768</b>	<b>28 817 933</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 880 524</b>	<b>45 817 323</b>



## Hammerfest Industriservice AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	7 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 878 490	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 878 490</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	(6 731 309)	(6 099 272)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(6 731 309)</b>	<b>(6 099 272)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 147 181</b>	<b>(4 099 272)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 802 721	16 284 524
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>14 802 721</b>	<b>16 284 524</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 520 045	7 968 451
Leverandørgjeld		4 982 897	11 803 070
Skyldig offentlige avgifter		4 127 443	3 677 300
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	14	3 360 306	4 999 667
Annen kortsiktig gjeld		3 939 932	5 183 583
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>24 930 622</b>	<b>33 632 071</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>39 733 343</b>	<b>49 916 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 880 524</b>	<b>45 817 323</b>

Hammerfest, 31.12.2021 / 22.08.2022

Leif Magne O. Langset  
styrelederAnders Langset  
styremedlemFrank Bækken  
daglig leder



Hammerfest Industriservice AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Prosjekter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregningsmetode med fortjeneste.

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524



## Hammerfest Industriservice AS

### Noter 2021

#### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i lokalk markedet	88 298 309	106 331 829
Salg i øvrige del av Norge	0	0
Eksportsalg	0	0
<b>Totalt</b>	<b>88 298 309</b>	<b>106 331 829</b>

  

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg innen offshore	44 149 154	53 165 915
Salg innen maritime flåte	26 489 493	31 899 549
Salg innen energi	17 659 662	21 266 365
<b>Totalt</b>	<b>88 298 309</b>	<b>106 331 829</b>

#### Note 2 - Lønn og ytelser til ledelsen og revisor

Selskapet har hatt ca 28 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	21 209 584	30 090 495
Arbeidsgiveravgift	-103 063	-245 452
Pensjonskostnader	1 614 383	668 201
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 313 452	1 331 879
<b>Totalt</b>	<b>24 034 356</b>	<b>31 845 123</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder, lønn	1 343 121	
Daglig leder, andre ytelser	12 810	
Styremedlemmer	0	
Revisjonshonorar, som består avbestår av:		
Revisjon	117 150	55 292
Annen bistand	56 762	46 395

#### Note 3 - Pensjonsavtaler

##### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

##### Avtalefestet pensjon

Selskapet er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert ordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning fram til det foreligger påligelig og tilstrekkelig informasjon for at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.



## Hammerfest Industriservice AS

## Noter 2021

## Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 678 970	500 000	11 994 308	7 068 852	21 242 131
+ Tilgang	313 904	0	4 488 456	255 001	5 057 361
- Avgang	0	0	0	142 578	142 578
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>1 992 874</b>	<b>500 000</b>	<b>16 482 765</b>	<b>7 181 275</b>	<b>26 156 913</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	948 358	104 167	6 209 464	5 746 125	13 008 114
+ Ordinære avskrivninger	230 035	25 000	1 227 595	410 533	1 893 163
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	38 269	38 269
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>1 178 393</b>	<b>129 167</b>	<b>7 437 059</b>	<b>6 118 389</b>	<b>14 863 008</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>814 480</b>	<b>370 833</b>	<b>9 045 706</b>	<b>1 062 885</b>	<b>11 293 905</b>
Prosentats for ord. avskr.	20-20	5-5	10-33	10-33	

## Note 5 - Leieavtaler

Arlig leie	I år	I fjor	Varighet
Leie bygg og anlegg	4 716 228	6 104 492	2022
Maskiner	3 072 777	2 246 154	2023
	<b>7 789 005</b>	<b>8 350 646</b>	

## Note 6 - Skatt

<u>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</u>	2021
Resultat før skattekostnader	-810 305
Endring i midlertidige forskjeller	-10 101 664
Mottatt konsernbidrag	3 690 373
<b>Inntekt</b>	<b>-7 221 596</b>

<u>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</u>	2021	2020
Skatteeffekt av konsernbidrag	-811 882	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	633 615	-3 283 624
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-178 267</b>	<b>-3 283 624</b>

<u>Utsatt skatt / utsatt skattefordel:</u>	2021	2020
+ Driftsmidler	953 829	172 177
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	5 047 649	-3 384 839
+ Varebeholdning	0	-300 346
+ Utestående fordringer	-874 663	-1 461 841
- Fremførbart skattemessig underskudd	30 934 194	23 712 598
<b>= Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-25 807 379</b>	<b>-28 687 447</b>
<b>Balansført utsatt skattefordel</b>	<b>5 677 623</b>	<b>6 311 238</b>



## Hammerfest Industriservice AS

### Noter 2021

#### Note 7 - Gjeld, pantsettelse og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 14 802 721 og pr 31.12. i fjor kr 14 802 721.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	23 322 766	24 252 975

**Garantier sikret med pant** 532 445

#### Pantsatte eiendeler:

Varelager	inntil kr	6 500 000
Motorvogn	inntil kr	244 806
Driftsløsøre	inntil kr	9 000 000
Kundefordringer	inntil kr	25 000 000

Morselskap har stillet garanti for lån for inntil kr 5 mill.

#### Note 8 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varebeholdning	7 417 376	7 208 304
Varer under tilvirkning	4 387 683	12 575 323
<b>Sum</b>	<b>11 805 059</b>	<b>19 783 627</b>

#### Note 9 - Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpte kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Omfang av igangværende prosjekter	10 431 635	39 000 000
Total utført produksjon	6 673 431	37 896 497
Påløpne kostnader	1 625 782	31 281 336
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>5 047 649</b>	<b>-3 384 839</b>
Oppgjente, ufakturerte inntekter som er inkludert i kundefordringene	738 584	0
Forskuddsfakturert produksjon	0	0

#### Note 10 - Kundefordringer

Det er avsatt til påregnelig tap på kundefordringer med kr 874 663 pr. 31.12.



Hammerfest Industriservice AS

## Noter 2021

### Note 11 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 690 801.

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 7 000 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 7 000 000.

Aksjeeier:	Foretaksnr	Antall	Eierandel
SSC Holding AS	918 756 345	7 000	100 %

### Note 13 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 000 000	0	-6 099 272	-4 099 272
+Kapitalforhøyelse	5 000 000			5 000 000
-Årets resultat			-632 038	-632 038
+Mottatt konsernbidrag		2 878 491		2 878 491
<b>Pr 31.12.</b>	<b>7 000 000</b>	<b>2 878 491</b>	<b>-6 731 309</b>	<b>3 147 181</b>

### Note 14 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Årets mottatte konsernbidrag	3 690 373	0
Andre kortsiktige fordringer	0	9 186
<b>Sum fordringer</b>	<b>3 690 373</b>	<b>9 186</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	3 360 306	0
Annen kortsiktig gjeld	0	4 999 667
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 360 306</b>	<b>4 999 667</b>

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Frank Bækken**

6d9754ca-e8d2-4cb9-a98d-d73a44a44015 - 2022-08-23 09:34:38 UTC +03:00  
BankID - c95e61d8-f56f-4a2d-9aef-c9a1c738447c - NO

**Anders Langset**

1debe8e7-b3df-4711-a907-af893c6c7611 - 2022-08-23 10:29:33 UTC +03:00  
BankID - 819c87f0-3a46-4727-af96-f9160055eeab - NO

**Leif Magne Olsen Langset**

c7ed8bee-8744-427e-8e01-c14880f0ff2b - 2022-08-23 13:24:57 UTC +03:00  
BankID - fd004499-6596-4ae7-aa11-fcac55ec4baf - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3ea7372f-5112-4a33-851a-b143930d9b9a>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



## STYRETS ÅRSBERETNING 2021

Hammerfest Industriservice AS er et selskap i Hammerfest som leverer skipsservice samt verkstedtjenester og kvalifisert arbeidskraft til olje og gass industri i Barentsregionene.

### Selskapets status

Selskapet har sysselsatt om lag 28 årsverk i 2021.

### Økonomi

Årsresultatet for 2021 er negativt med kr. 632 038. Mer enn halvparten av selskapets egenkapital er tapt per 31.12.2021. Selskapet er tilført midler gjennom konsernbidrag. Etter styrets oppfatning er forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

### Årsdisponeringer:

Mottatt/ytet konsernbidrag	2 878 491
<u>Overføringer annen egenkapital/udekket tap</u>	<u>- 2 246 453</u>
<b>Sum overføringer</b>	<b>-632 038</b>

Omsetningen i selskapet ble i 2021 kr 89 125 053.

Egenkapitalen var ved utgangen av året på kr 3 147 181 og totalkapitalen var på kr 42 880 524. Selskapet egenkapitalandel utgjorde 7,3%.

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko ut over ordinær drift. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko. Selskapet har renterisiko som følge av lån og kredittrisiko knyttet til kundefordringer.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende

### Marked og ordreserve

Selskapet har de siste årene bygd en betydelig posisjon innenfor energi-industrien. I tillegg har selskapet stor aktivitet innenfor mekanisk arbeid, service og vedlike for fiskeri- og havbruksnæringen. Aktiviteten er høy hittil i 2022 og fremtidsutsiktene er gode.

### Administrasjon og ansatte

Selskapet har satset bevisst på kompetanse de siste årene og har en god sammensetning av ansatte innenfor administrasjon og produksjon, service og vedlikehold.

### Helse Miljø og sikkerhet / Kvalitetssyring

Bedriften har i 2021 fortsatt det gode HMS arbeidet, det jobbes også kontinuerlig med forbedring av kvaliteten. Selskapet er sertifisert innen ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 3834-2 og En1090-2. Det har i 2021 ikke vært noen alvorlige hendelser. Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.



#### **Fremtidsutsikter**

Selskapet har en god posisjon i Hammerfest og er pr i dag den eneste verkstedbedriften i området. Selskapet har fokus på bærekraft. Dette kommer blant annet til uttrykk i produksjonsmetoder for å redusere svinn, reparasjon av eldre fartøy og særlig fokus på innsamling og oppbevaring av produksjonsmateriell.

#### **Øvrige forhold:**

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og i henhold til lov om arbeidervern og arbeidsmiljø. Spesielt har selskapet lagt opp til en langsiktig forbedringsprosess innen Helse Miljø og Sikkerhet som allerede har bidratt til lavere sykefravær.

Vi har hatt 0 fraværsskader. Ingen større skader har inntruffet. Selskapet har rutiner som ivaretar at det ytre miljø ikke påføres skader som følge av selskapets drift.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av Hammerfest Industriservice AS sitt regnskap.

Selskapet har kvinnelige ansatte og oppfordrer kvinner til å søke ved nye utlysninger. Selskapet har full likestilling og har fokus på at diskriminering skal ikke forekomme.

Styret vil takke selskapets forbindelser og de ansatte for godt samarbeid i 2021.

Hammerfest 23.08.2022

\_\_\_\_\_  
Leif Magne Langset  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Anders Langset  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Bækken  
daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Anders Langset**

6ec91187-4114-435f-b818-3ae72c4b36c9 - 2022-08-23 11:12:12 UTC +03:00  
BankID - aa805ce7-9d06-4fc6-893c-4a71e6fde53b - NO

**Frank Bækken**

0c4ae135-423d-4266-99e8-2f9925c300b2 - 2022-08-23 11:24:17 UTC +03:00  
BankID - a4a41825-8844-476b-b7f0-bbe6be73973d - NO

**Leif Magne Olsen Langset**

258b8bd3-883d-421e-9d64-fbd017336cad - 2022-08-23 13:24:57 UTC +03:00  
BankID - fd004499-6596-4ae7-aa11-fcac55ec4baf - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



BDO AS  
Sunnalsvn. 6  
6600 Sunndalsøra
